ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY (AUTUMN SESSION, 2018) LIST OF BUSINESS FOR – Thursday, 4th October, 2018 (From 9.30 A.M.)

GOVERNMENT BUSINESS

- 1. QUESTIONS.
- 2. Voting on Supplementary Demands for Grants for 2018 -19.

(Item No. 3 will be taken up at 2 P.M. or as soon as the item No. 2 is completed, whichever is earlier)

3. (a) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to beg leave to introduce "The Assam Appropriation (No.III) Bill, 2018".

(If leave is granted to introduce the Bill)

- (b) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Appropriation (No.III) Bill, 2018" be taken into consideration.
- (c) Consideration of "The Assam Appropriation (No.III) Bill, 2018" clause by clause.
- (d) Dr. Himanta Biswa Sarma (Minister, Finance etc.) to move that "The Assam Appropriation (No. III) Bill, 2018" be passed.

DISPUR: Dated the 4th October, 2018.

M. K. Deka,
Principal Secretary,
Assam Legislative Assembly.



অসম বিধান সভা

(শৰৎকালীন অধিবেশন, ২০১৮ চন)
বৃহস্পতিবাৰ, ৪ অক্টোবৰ, ২০১৮ চনৰ কাৰ্য্যতালিকা
(পুৱা ৯-৩০ বজাৰ পৰা)

চৰকাৰী কাৰ্য্যসূচী

- ১। প্রশ্ন সমূহ।
- ২। ২০১৮-১৯ চনৰ পৰিপূৰক মঞ্জুৰীৰ বাবে দাবী সমূহৰ ওপৰত ভোটদান।

(<u>৩ নং বিষয়টো আবেলি ২-০০ বজাত বা ২ নং বিষয়টো নিষ্পত্তি হোৱাৰ</u> <u>লগে লগে, যিটো আগতে হয়, লোৱা হ'ব</u>)

৩। (ক) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই "দি আসাম বিনিয়োজন (নং-॥) বিধেয়ক, ২০১৮"খন উপস্থাপন কৰিবৰ বাবে অনুমতি বিচাৰিব ;

(যদি অনুমতি দিয়ে বিধেয়কখন উপস্থাপন কৰিব)

- (খ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম বিনিয়োজন (নং-III) বিধেয়ক, ২০১৮" খন বিবেচনাৰ বাবে লোৱা হওঁক ;
- (গ) "দি আসাম বিনিয়োজন (নং-া।।) বিধেয়ক, ২০১৮" খন দফাই দফাই বিবেচনা ;
- (ঘ) ড° হিমন্ত বিশ্ব শৰ্ম্মা (মন্ত্ৰী, বিত্ত ইত্যাদি) ই প্ৰস্তাৱ কৰিব যে "দি আসাম বিনিয়োজন (নং-III) বিধেয়ক, ২০১৮" খনপাৰিত কৰা হওঁক।

দিশপুৰ ৪ অক্টোবৰ , ২০১৮ চন ।

মৃগেন্দ্ৰ কুমাৰ ডেকা, প্ৰধান সচিব, অসম বিধান সভা ।

.....